UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymn[us].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

et in perpetuum. **an.** Laus et per
bennus gloria deo patri cum fi-
lio sancto simul paraclito i se-
cula seculorum. **an.** Gloria lau-
dis resonet in ore omnium patri
geniteque proli spiritus sancto pa-
riter resultet laude perbenni.
An. Laus deo patri pariterque
proli et tibi sancte studio per-
benni spiritus nostro resonet in
ore omne pro eum. **an.** Ex quo
omnia pro que omnia in quo omnia
ipsi gloria in secula. **Capitulum.**
Uidi ostium apertum in celo et
vox prima quam audiui tanquam
tibi loquentis mecum dicens
ascende huc et ostenda mihi
que oportet fieri post haec. **Deo**
Al. Cap. O altitudo. **R.**
Summe trinitati simplici deo
vna diuinitas equalis gloria
coeterna maiestas patri proli
et sanctoque flumini. **Qui** totum
subdit suis orbem legibus. **P.**
Prestet nobis gratiam deitas beata
pater ac nati paterque spiritus almi
Qui gloria. **Qui.** **ut** **R.** Honor
Adesto sancta. **Hymnus.**
Trininitas par splendor v-
na deitas qui extas rerum om-
nium sine fine principium. **T**e
celorum militia laudat ado-
rat predicat triplexque mundi ma-
china benedicit pro secula. **A**ssu-
mus et nos cernui te adorantes
famuli vota precumque supplicium
hymnis iunge celestium. **U**num
se lumem credimus quod et ter idem

colimus alpha et o quem dixit
mus te laudat omnis spiritus
Laus patri sit ingenito laus
eius unigenito laus sit sancto
spiritui trino deo et simplici.
Amen. **P.** Benedicamus pa-
trem et filium cum sancto spiritu.
Laudemus et superaltemus eum
in secula. **Sup mag. an.** Gra-
tias tibi deus: gratias tibi ve-
ra vna trinitas vna et trinaye-
ritas trina et vnaymitas. **Col.**
Omnia sempiternus deus qui
dedisti famulis tuis in confes-
sione vere fidei eterne trinitas
gloriam agnoscere et in po-
tentia maiestatis adorare unitate
quoniam syre eiusdem fidei firmi-
tate ab omnibus semper muniamur
aduersis. **Per.** Benedicamus
sine ulla. **Nulla suffrag.**
Ad completo. an. **Ps.** **U**ni-
serere mei deus. **Ps.** **T**u in-
carere cum ceteris. **Hymnus.** **T**e
lucis. **Ca.** **P**ace et ve. **Lu-**
stodi. **S**i nunc di. **an.** **S**alua-
nos. **P**reces solite. **Col.** **I**l-
luminia quod d. **Bn. do.** **S**ir no-
do. **be.** **A**diutorium nostrum in no-
do. **Qui** se. **Sic** dicitur **completo.**
usque ad aduentum domini nisi ma-
toza festa impediant. Ad ma-
turinas Inuit. **Deum** vespere
in trinitate et trinitatem in uni-
tate. **Venite** adoremus. **plal.**
Venite. **In primo noc. an.**
Adesto deus vnus omnia pro
et filius et spiritus sanctus. **plal.**

Dne dñs nr. **añ:** Te vnum i
substantia trinitatez i psonis
cōfitemur: **ps.** Celi enarrāt.
añ. Te sp idē esse viuere et in-
telligere pfitemur. **ps.** Dñi ē
terra. **ps.** Bñdictus dñs de-
israel Qui facit mirabilia so-
lus. **Sermo beati Leonis.**

In trinitate **Lectō pma**
diuina nihil dissimile:
nihil impar est. et oia que de il-
la possunt substantia cogitari
nec virtute nec gloria nec eter-
nitate discreta sunt. Tu autem
domine miserere nobis **Deo.**

R. Bñdicat nos deus ds nr
bñdicat nos deus. Et metu-
ant eum omnes fines terre. **R.**
Deus misereatur nostri et bñ-
dicat nos deus **Et. Lectō. ij.**

Quqz in psonari prietatibz
alius sit pater alius fili? ali?
spūs sanctus: non tamen alia
deitas nec diuersa natura est.
Siquidē et de patre sit filius
vngēitus et spiritus sanctus
patris filijqz sit spūs nō sicut
quecunqz creatura que et p̄ris
et filij est sed sicut cum vtroqz
viuens et potens et sempiternus
ne et eo gest pater filiusqz sub-
sistens. **Tu. R.** Benedictus
dñs deus israel qui facit mi-
rabilia solus. Et benedictus
nomen maiestatis eius i eter-
num. **R.** Replebitur maiesta-
te eius omnis terra fiat fiat.
Et benedictum. **Lectō tertia.**

Unde cum dominus añ pas-
sionis sue diem discipul suis
sancti spiritus sponderet ad
uentum: adhuc inquit multa
habeo vobis dicere sed nō po-
testis illa modo portare cum
enim venerit ille spiritus ve-
ritatis ille diriget vos in oēm
veritatem. Non enī loquetur
a semetipso: sed quecunqz au-
dierit loquetur et futura annū-
ciabit vobis. Non ergo alia
sunt patris alia sunt filij: alia
spiritus sancti: sed omnia q̄ ha-
bet pater: habet filius: habet
spiritus sanctus **Tu autem do-**
mine miserere nob. R. Quis
deus magnus sicut deus no-
ster **Tu es deus qui facis mi-**
rabilia. ps. Nota tectū in pos-
pulis virtutem tuam redemi-
sti in brachio tuo populus tu-
um. **Tu. Gloria patri et filio**
Tu es deus. In secundo no-
cturno añ. Te inuocamus te
adoramus te laudamus o be-
ata trinitas. **psalmus.** Erui-
tauit. **Añ.** Spes nostra sa-
lus nostra honor noster o be-
ata trinitas. **psalmus.** Deus no-
ster refugium. **Añ.** Libera
nos salua nos iustifica nos o
beata trinitas. **psalmus.** Ma-
gnus dominus et laudabilis nimis
Et magnitudinis eis non est
finitis. **Lectio quarta.**

Nec vnquam in illa vnitare
cc ij